
zÁpts
Z l. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVAS OBCE

v oBCI úHpncg ZE DNE 21.02.2012

Místo konání: Obecní uřad Uherce v 17,00 hod.
Přítomno všech 7 členů zastupitelstva obce
Jednání řídil: Starosta obce, pan Černý A.
Zapisovatel: Černý A.
Ověřovatelé zápisu: Paní Kubištíková Z. apaní Bryndová D.

Program jednání:

1 . Kontrola plnění usnesení z 8 . zasedání zastupitelstva obce ze dne 30 .l2, 20ll .

2. Schválení výsledkujednorázové kontroly hospodaření obce v roce 20II.
3, Schválení rozpočtových změn.
4. Schválení návrhu způsobu údržby obecní zeleně a infrastruktury obce v roce 2012.
5. Schválení podepsiání smlouvy o provedené práci s panem Lubošem Bryndou.
6, Schválení podmínek prodeje obecní parcely č.7I8l10.
7. Schválení nákupu úhlové brusky EINHELL RT - AG 230,
8. Vyjádření k podpoře zachování ohroženého provozu nemocnice Žatec.
9. Schválení nákupu zkušební LED - žárovky pro veřejné osvětlení.
10. Diskuze.

Program jednání byl schválen v tomto poměru:
7 ....,..,..,.......... pro
0 ...,................. proti
0 .........,..,..,.,... zdr,se hlas.

Návrh na změnu přogramu jednání:

Schválení mimořádné odměny paní Vavruškové H., účetní obce,

Zménapfogramu byla schválena v tomto poměru:
7 ...,........,......., pro
0 ........,.........,.. proti
0 .,....,,.,.,.....,.., zdr,se hlas.

K bodu 1 - Všechny body usnesení z 8. zaseďžní zastupitelstva byly splněny,

K bodu 2 - Dne 06.02, 2al2bylo provedeno jednorázové přezkoumání hospodaření obce zarok
2011,
Koltrola neshledala žádný ch záv ad.
Zasfipitelé obce schválili výsledek kontroly bezýhrad.

Hlasováno v poměru:
7 .,..,,......,........ pro
0 ....,.......,..,,..., proti
0 ......,.............. zdr.se hlas.



K bodu 3 - ZasnJpitelé obce schválili tyto vzniklé rozpočtové zmény:

Roz. změna č. 1 - Nákup dětské ,,BABY ., houpačky ve ýši 4 200 Kč

Roz. změn a č. 2 - Nakup hasičského maku a výstražné cedule ve výši 10 000 Kč

Roz. změna č. 3 - Příspěvek SDH Úherce - 15 000 Kč

' Roz. změna č. 4 - Pruřez azkrácení stromů - 17 000 Kč

Roz změna č. 5 - Členshý příspěvek - MIKROREGION - 2 000 Kč

Rozr změna č- 6 - Dotace na pracovníka VPP -27 00a Kč

Roz- změna č.7 -Mzdy pracovníka VPP - 24 000 Kč

Hlasováno v poměru:
7,,,..,,..,........... pro
0 ......,...,..,....... proti
0,........,..,........ zdr.se hlas.

K bodu 4 - Na ákladě nových nařízení platných od začátku roku 2012 atýkajících se podmínek
ňizování pracovních míst VPP azaváděním služeb nezaměstnaných (VS),
zastupitelé obce rozho dli, že údržbu zeleně a infrastruktury bude lykonávat
zájemce zřad obyvatelů obce a to na maximální pracovní úvazek 30 hodin měsíčně.
Finanční odměna bude vyplacena na základě vzniklých smluv o rykonané práci.
Uchazeč o toto pracovní místo, pan Buřt Zdeněk, bude tuto práci vykonávat po své
pracovní době a během víkendů. Vzhledem k tomu, že k výkonu prací bude používat
svoji techniku, byla hodinová mzdaurčena na235,- Kč hrubého výdělku.

Hlasováno v poměru:
7 .,...,.,..,........,, pro
0 ..............,..,... proti
0 ....,.........,...... zdr,se hlas,

K bodu 5 - Zastupitelé obce schválili podepsání smlouvy o r,ykonané práci s panem Lubošem
Bryndou a to ve ýši2 400 Kč hrubého výdělku za vykonanou práci při údržbě
obecní infrastruktury, cožpředstavuje 8 hodin po 300 Kč.

Hlasováno v poměru:
7 ...,,...,....,.,.,... pro
0 .......,........,.,.. proti
0,,..,.....,.......,.. zdr.se hlas.

K bodu 6 - Zas_tupitelstvo obce schválilo záměr prodeje obecní parcely č. ] 18110 o výměře
148 m2 Záměr spolu s geodetickým výměrem bude vyvěšen. Se zájemcem bude
sepsána kupní smlouva a váledem, že parcelou vede podzemní kanalizace odpadové
vody z obecní hasičské nádrže bude sepsána i smlouva o právu věcného břemene.
Yýcbozí cena byla určena na26Kč za 1 m2.



Hlasováno v poměru:
7,....,....,........,. pro
0 ..........,.,...,.... proti
0 .....,,........:..... zdr.se hlas.

K bodu 7 - Vzhledem k budoucím planovaným opravám obecní kanalizace povrchové vody

zastupitelé obce schválili nakup úhlové brusky typu EINHELL RT - AG 230

' a diamantového kotouče EXTOL PROFI turbo 230,

Hlasováno v poměru:
7 .,................... pro
0 .........,....,...... proti
0 . . ,..........,...,... zdr.se hlas,

Kbodu8- Zastupitelé obce schválili záměr podpořit Městský úŤadZatec v Úsilí zachováni

funkčnosti všech oddělení Žatecké nemocnice, až dosud bez problému fungujících.

Hlasováno v poměru:
7 ...,..,.,,........... pro
0 ............,...,.... proti
0 ......,.............. zdr.se hlas.

K bodu 9 - Na základě informací pana Dundra J., dobrovolného správce veřejného osvětlení

obce, zastupitelé obce schválili nakup 1 ks zkušebníLED-žárovky pro veřejné

osvětlení v hodnotě 2 500 Kč,
Hlasováno v poměru:
7,...,.,......,....... pro
0 ..,..,............... proti
0 . , ...........,.....,. zdr.se hlas.

K bodu 10 Váledem k výsledkům j ednorazové kontroly hospodaření obce za minulý rok 20 1 1

zastupitelé obce schvátili mimořádnou odměnu paní Vavruškové Haně, ÚČetní obce

a to ve výši 5 000 Kč.
Hlasováno v poměru:
7 ....,.......:.,....... pro
0 ....,................ proti
0 ....,..........,..,.. zdr.se hlas.

K bodu 11 Diskuzní příspěvky se týkaly akce OPEN-AIR-FESTiVALU, webových stránek

,,zivaobec,cz, otevření dětského hřiště, výŤezu dřevin do 31 .3,2012.



USI{ESEI{Í

schvaluje:

výsledek j e dnor éaov éíto přezkoumaní hospodaření obce za rok 20 1 l .Rozpočtové změny č. 1 až č.7,
Návrh zPŮsobu ÚdňbY obecru zeleněa obecní infrastruktury. podepsání smlouvy oprovedené práci s panem ZdeřtkemBuřtem.

4. podepsání smlouvy o provedené práci s panem Lubošem Bryndou.
l ZŽrněr Prodeje,obecní parcely e . 7tsltO, za podmínky vzniku práva věcného břemene.6. NákuP Úhlové b*.§ EINHELL RT -AG 2j0 s kotouěem EXToL pRoFl turbo 230.7. Vyjádření podpory Žateckénemocnici
8. Nakup zkušební LBD_žéltovky pro veřejné osvětlení.
9. Mimořádnou odměnu paní Vavruškové Haně, účetní obce, ve výši 5 000 Kč.

V Úhercích dne 21,02,2012

1,

2.
aJ.

starosta obce


